Pilipońskiej,
łączącej dom gubernatora, gdzie
była urządzona chwilowa rezyden-
cja cesarska, z salą balową. Nazwiska
mistrzów w urządzeniu iluminacji i
rozmaitych przezroczy ze znakami
symbolicznymi i cyframi monarchy
nie zaginęły w odmęcie czasu, byli
nimi: pp. Mikuszewski i Chuchrowski.

Dzień owej uczty dla cesarza
Aleksandra I (działo się to dnia 14 (26)
września 1816 r.) długo we wspo-
mnieniach żytomierzan nie wygasał,
acz w owej epoce nie brakowało
zabaw odznaczających się i wspa-
niałością urządzeń, na jakie miasto
prowincjonalne zdobyć się mogło, a
również tłumem gości.